ProAct™アナログ＆
ディジタル・プラス
ドライバ内蔵
電気アクチュエータ
この装置の用途
弊社のProAct™アナログ・アクチュエータ・シリーズ
は、エンジンに搭載して使用するように設計された
電気アクチュエータの製品ファミリです。この装置

号1796-065）でお届けします。また、お客様が、
弊社のwebsite（www.woodward.com）からダウン
ロードされても結構です。同じ型式の2台目以
降のエンジンに取り付けられたProActに対して
は、エンジン停止中に1台目のProActから読み
取った設定値のデータ・ファイルをダウンロード
する事ができます。ProActアナログ・アクチュエ
ータ／ドライバの設定値の調整を行う場合、
Watch Windowサービス・ツールは使用しません。
ProAct ディジタル・プラス・アクチュエータの詳細
に付いては、弊社のマニュアル26112を参照し
てください。ProActアナログ・アクチュエータの詳
細に付いては、弊社のマニュアル26147を参照
してください。
Product Specification
J03231A
• 正作動／逆作動可能な
極めて高速のアクチュ
エータであり、位置決め
は全て電気的に行いま
す。
• 全電気式アクチュエータ
であるので、外部から装
置を駆動する為の、作
動油などの動力伝達物
質は必要ありません。
• 積分型ドライバを使用し
ているので、多種多様な
制御システムに組み込
んで使用する事ができ
ます。
• 作動角が75°（±2°）と広
いので、リンケージを使
わずに、直接バタフラ
イ・バルブにカップリング
する事ができます。
• モデルⅠからⅣまでの
何種類かのサイズがあ
って、駆動する相手方
のトルクに応じて、使い
分ける事ができます。
ディジタル・プラス
• 位置決め信号の送信経
路は、単線にする事も、
冗長化する事もできま
す。
• 設定値を設定・変更する
事によって、様々な制御
システムで最適の性能
を発揮するように調整
可能です。
• CANバス通信機能を使
用可能です。
• 高度な自己診断機能
この装置の一般的な仕様
最小出力 最大消費電力 最大消費電流 アクチュエー
タのモデル
一般的な
部品番号 重量
過渡状態 定常状態 過渡状態 定常状態 過渡状態 定常状態
アナログ
8404-005
10.5 kg
(24 lbs)
モデルⅠ
ディジタル・プラス
8404-002
11 kg
(25 lbs)
3.4 J
(2.5 ft-lbs)
1.7 J
(1.25 ft-lbs) 67 W 19 W 3.7 A 1A